天健关于申联环保集团及申能环保固废环保业绩承诺完全情况的鉴证报告

  浙富控股集团股份有限公司关于 2023 年度开展外汇衍生品交易的可行性分析报告

  浙富控股集团股份有限公司 2022 年年度报告

2023-05-17

2023-048 浙富控股集团股份有限公司第六届董事会第三次会议决议公告

2023-049 浙富控股集团股份有限公司第六届监事会第三次会议决议公告

2023-050 浙富控股集团股份有限公司关于重大资产重组标的公司资产减值测试报告的公告

  浙富控股集团股份有限公司独立董事关于第六届董事会第三次会议相关事项的独立意见

  天健关于公司重大资产重组标的资产减值测试的审核报告

  华泰联合证券有限责任公司关于浙富控股集团股份有限公司发行股份及支付现金购买资产暨关联交

易之减值测试情况的核查意见

2023-05-19
2023-051 浙富控股集团股份有限公司关于召开 2022 年度股东大会暨投资者接待日活动的提示性公告

2023-052 浙富控股集团股份有限公司关于全资子公司浙富科技对母公司供担保的公告

2023-05-23

2023-053 浙富控股集团股份有限公司 2022 年度股东大会决议公告

  浙江星韵律师事务所关于浙富控股集团股份有限公司 2022 年度股东大会的法律意见书

2023-054 浙富控股集团股份有限公司关于回购注销部分业绩承诺股份减少注册资本暨通知债权人的公告

2023-06-02 2023-055 浙富控股集团股份有限公司关于对控股子公司提供担保的公告

2023-06-05
2023-056 浙富控股集团股份有限公司关于业绩承诺补偿股份回购注销完成的公告

2023-057 浙富控股集团股份有限公司 2022 年度权益分派实施公告

2023-06-17 2023-058 浙富控股集团股份有限公司关于对全资子公司提供担保的公告

2023-06-21 2023-059 浙富控股集团股份有限公司关于控股股东部分股份质押的公告

浙富控股集团股份有限公司 2023 年半年度报告全文

73

2023-06-26 2023-060 浙富控股集团股份有限公司关于全资子公司申联环保集团对江西自立提供担保的公告

2023-06-30 2023-061 浙富控股集团股份有限公司关于控股股东部分股份解除质押的公告

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

浙富控股集团股份有限公司 2023 年半年度报告全文

74

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,173,157,304 40.47%   -119,370,770 -119,370,770 2,053,786,534 39.16%

1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0.00%

3、其他内资持股 2,173,157,304 40.47%   -119,370,770 -119,370,770 2,053,786,534 39.16%

其中：境内法人

持股
1,446,967,258 26.95%   -73,269,173 -73,269,173 1,373,698,085 26.19%

境内自然人持股 726,190,046 13.52%   -46,101,597 -46,101,597 680,088,449 12.97%

4、外资持股 0 0.00%   0 0.00%

其中：境外法人

持股
0 0.00%   0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条件股份 3,196,638,658 59.53%   -6,233,527 -6,233,527 3,190,405,131 60.84%

1、人民币普通股 3,196,638,658 59.53%   -6,233,527 -6,233,527 3,190,405,131 60.84%

2、境内上市的外资

股
0 0.00%   0 0.00%

3、境外上市的外资

股
0 0.00%   0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总数 5,369,795,962 100.00%   -125,604,297 -125,604,297 5,244,191,665 100.00%

股份变动的原因

浙富控股集团股份有限公司 2023 年半年度报告全文

75

适用 □不适用

公司于 2020 年 1 月 21 日收到中国证券监督管理委员会出具的《关于核准浙富控 股集团股份有限公司向桐庐源桐实业有限公司等发行股份购买资产的批复》（证监许可 [2020]

157 号），向桐庐源桐实业有限公司发行 1,375,667,422 股股份、向叶标发行 943,674,298 股股 份、向浙江申联投资管理有限公司发行 209,705,399 股股份、向胡金莲发行

188,734,859 股股份、向上海沣石恒达私募基金合伙企业（有限合伙）（曾用名：平潭沣石恒达投资管理合伙企业（有 限合伙））发行 637,504,415 股股份、向上海沣能新投资管

理合伙企业（有限合伙）（曾用名：宁波沣能投资管理合伙企业(有限合伙)）发行 35,789,720 股股份购买相关资产。本次发行股份购买资产新增股份已在中国证券登记结算有限

公司深圳分公司办理登记手续，并于 2020 年 6 月 12 日在深圳证券交易所上市。本次发行股份购买资产新增股份数量为 3,391,076,113 股人民币普通 A 股股份，本次发行前公司

总股本为 1,978,719,849 股，本次发行后公司总股本为 5,369,795,962 股。

因重大资产重组标的公司 2019-2022 年度 实现的经审计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东的累计净利润未达到累计承诺净利润数，公司以 1 元总价回购桐庐源桐实业有